
 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL KETINAMOS VYKDYTI PIRMOSIOS PAKOPOS STUDIJŲ PROGRAMOS 

„GYVŪNAI, VISUOMENĖ, ATSAKINGAS VERSLAS“ APRAŠO  

 

 

2026 m. sausio 29 d. Nr. 198-05 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas, vadovaudamasis Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto statuto 37 punkto 22 papunkčiu bei išklausęs Gyvūnų mokslų fakulteto 

dekanės prof. Elenos Bartkienės informaciją, n u t a r i a: 

1 .  P r i t a r t i  ketinamos vykdyti universitetinių pirmosios pakopos studijų 

programos „Gyvūnai, visuomenė, atsakingas verslas“ aprašui (pridedamas). 

2. P a v e s t i rektoriui teikti aprašą Studijų kokybės vertinimo centrui vertinti. 

 

 

 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 

 


